[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2015 года

№ 3-17
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ В ЦЕЛЯХ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
На основании ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Боготольского района Красноярского края согласно приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансовым вопросам (Председатель Дубовиков В.А.).

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

4. Решение вступает в силу со дня, его официального опубликования.
Председатель Боготольского                                           Глава
районного Совета депутатов                                           Боготольского района
______________ Р.Р. Бикбаев

                    ______________А.В. Белов